
KUPNÍ SMLOUVA Č. 2021/6756/SOALT

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník") a na základě rámcové smlouvy č. j. MV-23117-40/OSM-2019

Článek I
Smluvní strany

Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Sídlo: Krajská 48/1, 412 01 Litoměřice
IČ: 70979464
DIČ: CZ70979464
Zastoupený: Mgr. Vítězslavem Liscem, ředitelem
Bankovní spojení: ČNB - územní pracoviště ústředí Ústí nad Labem,
Číslo účtu: 2549881/0710
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,kupující nebo odběratel")

a

ENPRAG, s.r.o.
Sídlo/místo podnikání:
Kontaktní adresa:
IČ,
DIČ,
jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo úČtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:

K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5
K Holyni 833/42, 154 00 Praha 5
62743741
CZ62743741
Ladislav Kroupa, jednatel
ČSOB Praha l
600003483/0300

Telefon:
zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka

40956

(dále jen ,,prodávající nebo dodavatel")



KS č.j.: 2021/6756/SOALT

Článek II
Předmět plnění

l. Předmětem této smlouvy je dodávka kovového nábytku v množství a specifikaci
dle Přílohy Č. 1 KS - Předmět a místo plnění (dále jen ,,zboží"). Technická
specifikace předmětu plnění musí odpovídat veškerým požadavkům stanoveným
v ČI. 5 rámcové smlouvy č. j. MV-23117-40/OSM-2019.

2. prodávající se zavazuje kupujícímu odevzdat předmět plnění dle odst. 1 tohoto
Článku a umožnit mu nabytí vlastnického práva. Kupující se zavazuje předmět
plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle ČI. IV.

Článek III
Doba a místo plnění

l. Prodávající je povinen dodat v místech plnění smluvené zboží do dvaceti osmi
(28) kalendářních dnů ode dne účinnosti této smlouvy pro předmět plnění
v základní specifikaci v celkové ceně do 100.000,- KČ bez DPH.

2. Místa plnění jsou součástí Přílohy č. 1- Předmět a místo plnění
3. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o terlnínu dodání a montáže zboží

nejméně tři (3) pracovní dny předem.

Článek IV
VŠeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím
a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno
vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno
prodávajícímu.

2. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této smlouvy,
opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro tákové zboží v obchodním
styku.

3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn
zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 -
2125 občanského zákoniku.

Článek V
Kupní cena

!. Celková kupní cena je stanovena ve vYši 9 708,00KČ bez DPH (slovy:
devětúsícsedmsetosm korun českých) jáko cena nejvýše přípustná, tj. 11 746,68
KČ s DPH (slovy: jedenácttisícsedmsetčtyňcetšestkorun českých), při sazbě DPH
ve výši 21 %, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

2. Nabídnuté jednotkové ceny uvedené v Příloze č. 1 - Předmět a místo plnění této
kupní smlouvy jsou považovány za ceny nejvýše přípustné a nepřekročitelné,
zahrnující cenu za dopravu do míst plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s
dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

3. Nabídnuté jednotkové ceny mohou být změněny pouze, pokud odběratel
v minitendru upraví specifikaci jednotlivých položek dle aktuální potřeby a dále na
základě právních předpisů, a to při změnách daňových sazeb (DPH).

2



KS č.j.: 2021/6756/SOALT

Článek VI
Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním
platebníin převodem na základě daňového dokladu vystaveného dodavatelem do
14 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky odběratelem. Přílohou
každého daňového dokladu bude zástupci obou stran podepsaný dodací list
potvrzující, že dodávky baly dodána odběrateli v požadovaném množství a kvalitě.

2. Daňový doklad musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové dohody, ke které
se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435
občanského zákoníku.

3. Daňové doklady jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení příslušnému odběrateli na adresu uvedenou v kupní
smlouvě: Státní oblastní archiv v Litoměřicích, Krajská 48/1, 412 01
Litoměřice

4. Daňový doklad je považován za proplacený okamžikem odepsání příslušné
finanční částky z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.

5. U daňových dokladů předložených po 7. prosinci daného roku je splatnost
stanoven na 60 dnů.

6. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu před datem splatnosti fákturu, která
neobsahuje náležitosti stanovené obecně závaznými právními předpisy nebo
rámcovou dohodou, nejsou doloženy kopie potvrzených dodacích listů, která
obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě, a to
s uvedeníin důvodu vrácení Prodávající je povinen v případě vrácení faktury
vyhotovit fákturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní
lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce splatnosti běží znovu ode dne
doručení opravené nebo nově vystavené faktury.

7. Platba bude uskutečněna v KČ na základě předloženého daňového dokladu.
8. Zálohové platby kupující neposkytuje.

Článek VII
Vady

1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti (technická
specifikace) dle této smlouvy a při dodržení podmínek sjednaných v rámcové
snilouvč včetně podmínek pro přepravu do míst dodání Kupující je povinen
dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v odst. l, jedná se o vady plnění. Za
vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato kupní
smlouva. Odběratel je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.

3. zjistí-li kupující'vady týkající se jakosti dodaného předmětu plnění již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. To platí i při
dodání jiného druhu předmětu plnění, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od
kupní smlouvy bezodkladně odběratel písemně oznámí dodavateli. Kupující má při
vadném plnění právo

4. Vady, které se týkají jákosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí
dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do sedmi (7) dnů od
oznámení reklamace (faxem, emailem). Prodávající odstraní vady bezúplatně

3



KS č.j.: 2021/6756/SOALT

dodáním náhradního plnění v množství, druhu a jakosti dle kupní smlouvy v místě
odběratele. Obdobně postupuje prodávající i v případě, kdy nevyužije kupující
svého práva na odstoupení od smlouvy podle odst. 3.

5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost prodávajícího za škodu.

Článek VIII
Odpovědnost za Škody

1. prodávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně třicet
šest (36) měsíců.

2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová
smlouva podmíňky neupřesňuje, ustanoveníin občanského zákoníku.

3. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněnún této smlouvy
v rozsahu stanoveném právním řádem, zejména pák občanským zákoníkem.

Článek IX
Sankce

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení
termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované Částky bez
dph za každýi započatý den prodlení.

2. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
termínu plnění dodání předmětu plnění dle kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z
ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení
Minimální výše sankce je 1.000,- KČ za den.

3. Kupující je oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu za nedodržení
doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 0,05 %
z ceny reklamovaného předmětu plnění bez DPH, a to za každý i započatý den
prodlení. Minimální výše sankce je 1.000,- KČ za den.

4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od
data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení
oprávněnou stranou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě.
Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu
Škody.

5. Odběratel je oprávněn od kupní smlouvy odstoupit, nedodá-li dodavatel objednané
zboží ve sjednané lhůtě ani v lO-ti denní dodatečné lhůtě.

Článek X
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami,
účinnosti dnem jejího zápisu do Registru smluv, pokud mu podléhá.

2. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací
smlouvy budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou
spory řešeny před příslušnými obecnými soudy České republiky.

3. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a
dalších údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny zboží.

4. Prodávající není bez předchozího písemného souhlasu kupujícího oprávněn
postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

4



KS č.j.: 2021/6756/SOALT

5. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou
nedílnou součástí této smlouvy s preferencí elektronické podoby.

6. Tato smlouva je vyhotovena elektronicky
7. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanovením rámcové smlouvy, pokud

rámcová smlouva problematiku neupravuje, řídí se příslušným ustanovením
občanského zákoníku.

8. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavŕrá svobodně a vážně,
že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy
veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkA7
Čehož připojují smluvní strany k této smlouvě své podpisy.

9. Nedílnou součástí této smlouvy je níže uvedená Přiloha č. 1 - Předmět a místo
plnění

V Litoměřicích V Praze

Za kupujícího: Za prodávajícího:

. Dlgltálně podepsalMgr. VItezslav Mgr. Vŕtězslav Lisec
Lisec .Datum: 2021.11.15

11:1550 +01'00'

Ladislav ::'d':'::a: Ladislav

Kroupa

Kroupa '""""°'""°"23:25:24 +01'00'

Mgr. Vítězslav Lisec
ředitel

Státní oblastní archiv v Litoměřicích

Ladislav Kroupa
jednatel

ENPRAG, s.r.o.

5



Příloha č. 1 KS č.j. 2021/6756/SOALT

Císio Názov/popis NoZky Dokcmjarva
položky

Pečať čem bez Čem VC. Cena ceůwn Cena cdkem VC.
(ks) DPH/b DPH/ks bezDPH DPH

23 REGÁL NA PNEU 1300 x 400 x 2000 mm (š/h/v) 4 2 427,00 2 936,67 9 708,00 j] 746,68

CELKEM 4 9 708,00 11 746,68

Místo plnčníveřejné zákázky: oblastní archiv v úmměHcích. Krajská 48/1, 41201, Libom&ce

Mgr.Vítězslav =='""
13.10.2021 ... Datwm 2021.11.15Lisec · +o1Úy

" Digkálně podepsalLadislav ,adisľav Kroupa
...,Dätuw 2021.1121Kroupa 23,2É49 +Oř00'


